Mariscoto, nipote di Ugone arcidiacono stipala una implicita con 
Ingorie banchiere (17 agosto 1163). 

Ingonis Bancherii]. 
~ Testes Rolandus Guaracus, Nicola Alcherii et \Vuilielmus cala

lanus. Ego l\Iariscotus nepos Ugonis archidiaconi porto mecum Pi
sas de rebus Ingonis bàncherii implicitam librarum .ccxnu., quam 
bona fide debeo commutare Pisas portare (1) et adducere in potesta
tem ipsius et ipse Ingo ei promisit terciam proficui. Porto etiam 
. vn. pecias Sancti Quintini in placa una Amici Grilli de quo quic
quid habuero ei reducere et reddere debeo. Actum in .capitulo, 
.:-.rcLXm., .xvu. augusti, indictione .x. 

[to. 136 v.]. MLXXIV. 

Guitardo Spata si riconosce debitore di uria somma verso Blançar
do (18 agosto 1163). 

Testes Blancardi]. 
" Godus, Wuili elmus Calige Pallii , Oberlus Avundantius et An

saldus filius Nicola i. Ego Guitardus Spala profiteor debere tibi Blan
cardo lb .. cLxxx. et quod quicquid est penes te de rebus nostre 
societatis Ianue vel l\.lontipesulano quod tuum preterea est et in 
tuam partem deputatum. Actmn in capitulo , .MCLxm., .xYm. au
gusti, indictione .x. 

\ILXXV. 

Guglielmo Buccadagnel addiviene con Bonovassallo alla divisione 
dell'eredità del padre (17 agosto 1163). 

Don i vassall i Salse] . 
Testes Oliver Nivetellà, Bo:nus Vassallus Nivetell a, Enricus Nivc

tella, Enricus Gagina et Oto Painarclus. Ego \Yuilielrrius Buccada
gnel profiteor me celebrasse tecum, Bonc Yas all e patrue h1ee, dì
visionem omnium rerum mobilium et immobi lium que nobis com
~unes remanserunt post morterri patris mei et profiteor me de 
omnibus partem meam habuisse, exceptìs domibus nost.ris quas in 

(1) et Pisas portnrc per poslilla a margine. 
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Clavica hàbemus , que non sunt adhuc divise et confiteor quod in 
parte tua venerunt ea que habebamus in Camogio et in Rapallo et 
Levi. Promitto eliam libi me hanc divisionem oµJ,ni tempore ratam 
habiturum et firmam, sub pena librarum centum quas tibi stipu
lànti promitto et quod amplius le inde non inquietabo. Propterea 
subicio tibi pignori omnia bona que habeo ut nisi ila adtendero 
exinde tua actoritale et sine decreto intrare possis et cetera . Actu~ 
in domu ipsorum contrahentium, .'.\!CLXIII., .x\11. augusti , ipdictio
ne .x. (1). 

'.\!LXXVI. 

.Smaragclina fa quitanza a Bonovassallo di una somma della dote 
della. figlia Anna (li agosto 1163). 

Eiusdem]. 
"' Eadem rlie et eodem loco et eisdem testibus. Ego Smaragdina 

confiteor me cepisse a le Bonovàssallo lb .. xx. de dotibus fiiie mee 
Anne quàs recollig isti et promitto tibi sub pena dupli quod inde 
le ab omni requisilione et dam pno inderripnem conslituam, pro 
ipsa pena bona pignori intrare et cetera.